ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
26.07.2017

№ 69
О внесении изменений в Постановление Администрации

Красноярского сельского поселения от 16.04.2013 № 28 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования Красноярское сельское поселение»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 16.04.2013 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования Красноярское сельское поселение»:
1.1 В пункте 2.8 Административного регламента слова «Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.2 В пунктах 2.25, 2.27, 2.28 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.3 В пункте 2.26 Административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.4 Подпункт «д» пункта 2.27 Административного регламента исключить;

1.5 Пункт 3.23 Административного регламента исключить;

1.6 В абзаце 3 пункта 3.24 слова «портала государственных и муниципальных услуг Томской области (функций)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.

3 13 30

В дело № 02-18

___________ М.П. Алексейчук

 26.07.2017